Санкт-Петербургское государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«КОЛЛЕДЖ ТУРИЗМА И ГОСТИНИЧНОГО СЕРВИСА»

ПРОТОКОЛ № 1

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ

 СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА «ЛАДОГА»

       «    26  » ______01________ 2023г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 12 (Список участников. Приложение 1)

Председатель собрания: Пестрецов А.В
Секретарь собрания: Мочалкин В.Н

Повестка дня:

                    1. Об избрании Председателя Общего собрания членов ССК. (далее - ССК)
                    2. О избрании секретаря Общего собрания членов ССК.
                    3. О принятии Положения об Общем собрании членов Студенческого
спортивного клуба «Ладога» (далее - Общее собрание).
                    4. Об избрании Председателя ССК.
                    5. Об избрании Заместителя председателя ССК
                    6. Об избрании секретаря ССК
                    7. Утверждение плана работы студенческого спортивного клуба на 2023-
2024 учебный
год.

                     1. По первому вопросу слушали зам. директора по ВР (СПб ГБПОУ
«Колледж туризма и гостиничного сервиса»)  Федотову Д.А. с предложением об
избрании Председателем Общего собрания членов ССК руководителя физического
воспитания Пестрецова А.В

голосовали: «за» - 12, «против» -0, «воздержались» - 0
приняли решение: избрать Председателем Общего собрания членов ССК
руководителя физического воспитания Пестрецова А.В;
                      2.По второму вопросу слушали Пестрецова А.В., с предложением о
избрании секретаря Общего собрания членов ССК преподавателя Мочалкина В.Н

голосовали: «за» - 12, «против» -0, «воздержались» - 0
приняли решение: избрать секретарем Общего собрания членов ССК преподавателя
Мочалкина В.Н

                   3.По третьему вопросу слушали Федотову Д.А., которая сообщила, что
необходимо принять Положение об Общем собрании членов Студенческого
спортивного клуба «Ладога».
голосовали: «за» 12, «против» -0, «воздержались» - 0
приняли решение: принять Положение об Общем собрании членов Студенческого
спортивного клуба «Ладога».
                  4. По четвертому вопросу слушали, Щербинского В.В., который предложил,
избрать Председателем ССК руководителя физического воспитания Пестрецова А.В,
голосовали: «за» 12, «против» -0, «воздержались» - 0
приняли решение: назначить Председателем ССК Пестрецова А.В.
                  5. По пятому вопросу слушали, Федотову Д.А, который предложил, избрать
Заместителем председателя ССК преподавателя Цареву М.Г,
голосовали: «за» 12, «против» -0, «воздержались» - О
приняли решение: назначить Заместителем председателя ССК Цареву М.Г.
                  6. По шестому вопросу слушали, Федотову Д.А., который предложил,
избрать секретарем ССК преподавателя Пысенкову И.В.
голосовали: «за» 12, «против» -0, «воздержались» - 0
приняли решение: назначить секретарем ССК Пысенкову И.В.
                  7. По седьмому вопросу слушали, Пестрецова А.В, который зачитал и
предложил утвердить план работы студенческого спортивного клуба «Ладога» на 2023-
2024 учебный год.
голосовали: «за» 12, «против» -0, «воздержались» - 0
приняли решение: утвердить план работы студенческого спортивного клуба «Ладога»

Председатель                                                                           ____________ /А.В Пестрецов
Секретарь  ____________/В.Н Мочалкин